
                                   О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Тамаков Даниил Генннадьевич Плавание 

2. Серова Мария Константиновна Плавание 

3. Сиразеева Эмилия Рустемовна Плавание 

4. Байтимиров Мурад Эдуардович Плавание 

5. Вайсов Арсений Александрович Плавание 

6. Асылгареев Карим Маратович Плавание 

7. Мусин Арслан Рамилевич Плавание 

8. Солоид Кирилл Денисович Плавание 

9. Газизов Камиль Маратович Плавание 

10. Сафин Рустем Фердаусович Практическая стрельба 

11. Уба  Эдуард Николаевич Практическая стрельба 

12. Чернов Сергей Валерьевич Практическая стрельба 

13. Серазутдинов Эдуард Ильдарович Практическая стрельба 

14. Ильин Сергей Аркадьевич Практическая стрельба 

15. Емешев Дмитрий Владимирович Стендовая стрельба 

16. Басиров Алмаз Шарипзянович Стендовая стрельба 

17. Лемешко Полина Павловна Художественная гимнастика 

18. Усманова Юлия Фанисовна Чир спорт 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Кузнецов Тимур Александрович Плавание 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

18.11.2021 г.Казань № 204/н 

 



2. Никитина Виктория Андреевна Плавание 

3. Кузьмина Анастасия Сергеевна Плавание 

4. Мягдеева Мария Романовна Плавание 

5. Хасаншина Даяна Радиковна Плавание 

6. Гаврилов Максим Александрович Плавание 

7. Афлетонов Таир Русланович Плавание 

8. Ильин Эмиль Игоревич Плавание 

9. Кириллов Михаил Николаевич Плавание 

10. Тихонов Андрей Александрович Плавание 

11. Шипулина Софья Михайловна Плавание 

12. Гайфулин Марат Фнилевич Плавание 

13. Мешков Тимур Михайлович Плавание 

14. Терехина Таисья Евгеньевна Плавание 

15. Пономарева Алеся Владимировна Плавание 

16. Круглов Даниил Сергеевич Плавание 

17. Гараев Амир Ильмирович Спортивная борьба 

18. Шигапов Ильгиз Александрович Стендовая стрельба 

19. Анисимова Ульяна Олеговна Фигурное катание на коньках 

20. Москвина Екатерина Алексеевна Фигурное катание на коньках 

21. Мустафина Азалия Азатовна Фигурное катание на коньках 

22. Юнусова Руслана Ильдаровна 
Фигурное катание на коньках 

 

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

1. Рыков Егор Дмитриевич Плавание 

2. Сафонова Ника Вадимовна Синхронное плавание 

3. Никифорова Елизавета Евгеньевна Чир спорт 

         4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

1. Валеева Малика Марсовна Фигурное катание на коньках 

2. Рахимова Рината Рустамовна Фигурное катание на коньках 

3. Улитина Полина Андреевна Фигурное катание на коньках 

4. Нагуманова Анна Романовна Фигурное катание на коньках 

5. Аверина Анна Тихоновна Фигурное катание на коньках 

 

 

И.о.министра                                                                                Х.Х.Шайхутдинов 


